correcto mantenimiento de las piezas de mano - siempre
SISTEMA AUTOMÁTICO DE LIMPIEZA
Y LUBRICACIÓN DE PIEZAS DE MANO
Powerful Partners®
CARE 3 PLUS DE NSK
Las características pueden ser objeto de modificación sin aviso previo.
NSK Dental Spain SA

Y141-202
Y141-204
Modelo CÓDIGO DE PEDIDO
Care3 Plus Tipo C2 (120V)
Care3 Plus Tipo C2 (230V)
Y141-203
Y141-205
Modelo CÓDIGO DE PEDIDOADAPTADORES Care3 Plus
Adaptador E-Type* Z280-035Para Piezas de Baja Velocidad
de todas las marcas
Adaptador PTL Z257-010
Para Piezas de Mano de Alta
Velocidad para Acoplamiento
PTL-CL-4HV-T
Adaptador QD Z257-011
Para Piezas de Mano de Alta
Velocidad
MACH-QD y CH_QD
Adaptador B2/M4 T904
Para Piezas de Mano de Alta
Velocidad
Borden 2-agujeros
Adaptador KV Z257-020
Para Piezas de Mano de Alta
Velocidad de KaVo®
para Acoplamiento Multiflex® LUX
Modelo CÓDIGO DE PEDIDOADAPTADORES Care3 Plus
Adaptador SR Z257-023
Para Piezas de Mano de Alta
Velocidad de Sirona®
para Acoplamiento Quick
Adaptador WH Z257-021
Para Piezas de Mano de Alta
Velocidad de W&H®.
para Acoplamiento Roto Quick
Adaptador BA Z280-022